Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

(JotM. //-OsS J  No
г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального конкурса детского и юношеского
эстрадного творчества «Танцевальная мозаика»

В соответствии с положением о проведении муниципального конкурса
детского и юношеского эстрадного творчества «Танцевальная мозаика»,
утвержденных приказом Управления образования Артемовского городского округа от
12.01.2023 г №14 «Об утверждении положений о проведении мероприятий
муниципального фестиваля талантливых детей Артемовского городского округа
«Белый парус» на февраль 2023 года», приказом Управления образования
Артемовского городского округа от 14.07.2022 №245/1 «Об утверждении календаря
мероприятий муниципального фестиваля талантливых детей Артемовского
городского округа «Белый парус» в 2022-2023 учебном году», руководствуясь
Положением об Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального конкурса детского и юношеского

эстрадного творчества «Танцевальная мозаика» (Приложение № 1).
2. Наградить призами и грамотами победителей и призеров муниципального

конкурса детского и юношеского эстрадного творчества «Танцевальная мозаика»,
согласно приложению к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ разместить в подразделе «Фестиваль для обучающихся
МОУ «Белый парус» в разделе «Направления деятельности» официального сайта
Управления образования Артемовского городского округа в сети «Интернет»
(http://art-uo.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
отдела координации деятельности муниципальных образовательных организаций

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru

Приложение № 1 к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа
________________  № _______

Результаты муниципального конкурса детского и юношеского эстрадного
творчества «Танцевальная мозаика»

Место ФИ ребенка МОО Руководитель Баллы
Жанр «Народный танец»

Младшая возрастная категория (7-10 лет)
1 Гордеева Милена МБОУ «СОШ №16» Решетникова О.Н. 49,6
1 Яковлева Анастасия

Амбарова Екатерина
Гордеева Милена
Шамсиева Елизавета

МБОУ «СОШ №16» Решетникова О.Н. 49,3

2 Яковлева Анастасия МБОУ «СОШ №16» Решетникова О.Н. 47,0
3 Не присуждалось

Жанр «Современный танец»
Младшая возрастная категория (7-10 лет)

1 Не присуждалось
2 Не присуждалось
3 Радуга талантов

Деева Екатерина
Логинова Ангелина
Кобелева Ирина
Садердинова Анжела

МАОУ СОШ №56 Губина Г.М. 42,6

Средняя возрастная категория (11-14 лет)
1 Студия современного

танца «Гравитация»
Волков Димитрий,
Булатова Алена,
Золотарева Полина,
Олькова Софья,
Левчук Ксения,
Лисовская Вероника,
Снытникова Анна,
Спицына Анастасия,
Шарапова Вероника,
Торхова Марианна

МАОУ ДО «ЦОиПО» Смирнова С.А. 48,6

2 Не присуждалось
3 Аристократы

Черятьев Иван
Зайдуллина Алина
Жуйков Лев
Федотов Дмитрий
Иванова Мария
Булченков Кирилл

МБОУ «СОШ №9» Упорова К.Н. 41,3

Перевалов Алексей
Перевалов Савелий
Алексенцев Владислав

3 Shake it Up
Брызгалов Александр
Булаева Кристина
Ильина София
Кочнева Варвара
Кукояшина Карина
Скутина Виктория
Степанова Дарья
Гладких Софья
Зарубина Анастасия

МБОУ «СОШ №6» Мельникова К.Д. 41,3

Старшая воз растная категория (15-18 лет)
1 Не присуждалось
2 Не присуждалось
3 Ритмы современности

Упорова Екатерина
Малкова Анастасия
Кондакова Эвелина
Требушкова Ксения
Хайбуллина Аида
Антонова Алина
Якимова Наталья

Филиал ГАПОУ СО
«НТГПК им. Н.А.

Демидова»

Малых Е.С. 43,0

Жанр «Эстрадный»
Младшая возрастная категория (7-10 лет)

1 Не присуждалось
2 Школьные годы

Абдрахманова Диана
Абдрахманова София
Скворцова Дарья
Евдокимова Ульяна
Кудашева Дарья
Зырянова Полина
Звонарёва Екатерина
Усова Мария

МАОУ «СОШ №1» Зверева Н.В. 46,3

3 Не присуждалось
Старшая воз растная категория (15-18 лет)

1 Dance Style
Шмакова Мария
Турова Арина
Дудина Арина
Кашапова Мария
Сердюк Мария
Петрова Мария
Клепинина Александра

МАОУ СОШ №56 Гладких Ю.А. 50,0

2 Не присуждалось
3 Не присуждалось

Жанр «Бальный танец»
Младшая возрастная категория (7-10 лет)

1 Dance Style
Баженова Варвара
Муганцева Евгения
Анисимова Алиса
Беспамятных Полина
Нуриева Валерия
Г олубкова Диана
Лапаева Ксения
Бабкина Мария
Буднев Никита
Рассомахина Милана
Скутин Дмитрий
Юдина Злата
Паркина Софья
Старцева Мария
Собина Екатерина

МАО У СОШ №56 Гладких Ю.А. 50,0

2 4А класс
Брылина Алина
Брылина Валерия
Вахрушев Семён
Воронин Илья
Воронин Никита
Гензе Всеволод
Герасимова Вероника
Гуня Лидия
Дёмин Никита
Жилякова Ульяна
Загайнов Николай
Коновалов Андрей
Куницына Дарья
Макаров Ярослав
Минина Анастасия
Мошкина Кристина
Обухов Никита
Пономарёва Анастасия
Пупышев Иван
Реброва Анна
Руденко Алексей
Рыбин Даниил
Рябкова-Ерастова София
Сергеева Елизавета
Синельников Владислав
Соколова Елизавета
Федулова Мария

МАОУ СОШ №56 Шалаева А.Н. 46,6

3 Танцевальный коллектив
Арестов Михаил

МБОУ «СОШ №14» Свалова А.И. 43,0

Калита Валерия
Кожевина Анастасия
Корелин Михаил
Лебедкина Дарья
Минеев Григорий
Миринцев Даниил
Пономарёв Богдан
Прядеин Глеб
Потанина Мария
Савченко Ульяна
СуминаУльяна

Средняя возрастная категория (11-14 лет)
1 Дуэт

Вялков Андрей
Глызина Анастасия

МАОУ СОШ №56 Гладких Ю.А. 50,0

1 Dance Style
Хайдоров Александр
Соколова Елизавета
Упоров Арсений
Шалаева Дарья
Окунев Владимир
Пушкарева Полина
Юрьев Дмитрий
Емельянова Алиса
Вялков Андрей
Глызина Анастасия
Дорогаев Никита
Вакорина Талина

МАО У СОШ №56 Гладких Ю.А. 48,7

2 Не присуждалось
3 Не присуждалось